
Uchwała Nr 1748/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz załącznikiem 
Nr 2 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1) Zespół  Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Specjalny  Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych oraz 
zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XLIII/395/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1748/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

0970
Fundusz Pomocy
Wpływy / różnych dochodów 0,00 5 220,00 5 220,00
Razem dochody bieżące 11.00 5 220,00 5 220,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0.00 5 220,00 5 220.00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1748/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
DOCHODY BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

2120
"Za życiem"
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

0,00 99 000,00 99 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 99 000,00 99 000,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 99 000,00 99 000,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1748/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży" 
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol" 
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze" 
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 
"Modernizacja ciągu pieszo - jezdnego w drodze 
powiatowej nr 2912E w Wiśniowej Górze" 
- opracowanie projektowe 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie, 
gm. Andrespol" - projekt 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

19 505 899,56

418 408,45

109811,29 
308 597,16

306 353,45

134 828,29
171 525,16

132 988,45

26 806,25
106 182,20

351 801,00

175 900,50 
175 900,50
50 000,00

50 000,00
30 000,00

30 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 505 899,56

418 408,45

109 811,29 
308 597,16

306 353,45

134 828,29
171 525,16
132 988,45

26 806,25
106 182,20

351 801,00

175 900,50
175 900,50
50 000,00

50 000,00
30 000,00

30 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 289 551,35 0,00 1 289 551,35

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

5 000 000,00

125 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

7 000 000,00

2 125 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 125 000,00 125 000,00
Rządowy Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji 
Strategicznych

4 750 000,00 4 750 000,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brojce"

110 000,00 0,00 110 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego 
- 70 000,00 zł

110 000,00 110 000,00

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brojce"

120 294,00 0,00 120 294,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 62 124,84 62 124,84
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 58169,16 58169,16
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa" - etap II

90 000,00 0,00 90 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 90 000,00 90 000,00
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej nr 2924E 
w Kurowicach, ul. Rządowa"

50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - projekt

25 000,00 0,00 25 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 25 000,00 25 000,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce" - projekt

20 000,00 . 0,00 20 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 5 415 294,00 2 000 000,00 7 415 294,00

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

175 644,73 0,00 175 644,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 985,57 28 985,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 32 402,00 32 402,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 114 257,16 114 257,16
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym"

449 872,10 0,00 449 872,10

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 434,90 40 434,90
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 49 748,00 49 748,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 359 689,20 359 689,20
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy
Koluszki

625 516,83 0,00 625 516,83

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 588 893,47 0,00 1 588 893,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 370 650,47 1 370 650,47
rezerwa subwencji ogólnej 218 243,00 218 243,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna" 
w tym:

212 544,73 0,00 212 544,73



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

34 339,57
39 348,00

138 857,16
107 994,73

13 118,57
17 027,00
77 849,16

0,00

34 339,57
39 348,00

138 857,16
107 994,73

13 118,57
17 027,00
77 849,16

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 909 432,93 0,00 1 909 432,93

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

175 644,45

51 547,29
124 097,16

0,00 175 644,45

51 547,29
124 097,16

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 175 644,45 0,00 175 644,45

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych

10 090 460,00

166541,00
33 7 982,00

9 585 937,00

0,00 10 090 460,00

166 541,00
33 7 982,00

9 585937,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 10 090 460,00 0,00 10 090 460,00
Razem wydatki majątkowe własne 19 505 899,56 2 000 000,00 21 505 899,56
Razem wydatki majątkowe 19 505 899.50 2 000 000,00 21 505 899,56

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄ TKOWE 19 505 899,56 2 000 000,00 21 505 899,56



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1748/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół m 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4790
Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00
0,00

335,00
335,00

335,00
335,00

________ ____________0,00 335,00 335,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 335,00 335,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1748/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4110
4120

4170

4240

"Za życiem "
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12 951,00
1 842,00

75 207,00
90 000,00

9 000,00
9 000,00

12 951,00
1 842,00

75 207,00
90 000,00

9 000,00
9 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 99 000,00 99 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE (I) 0,00 99 000,00 99 000,00

II. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80105 Przedszkola specjalne

4790
Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00
0,00

4 885,00
4 885,00

4 885,00
4 885,00

Razem wydatki bieżące 0,00 4 885,00 4 885,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE (11) _ _________ 0,00 4 885,00 _______4 885,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE (1 + 11) 0,00 103 885,00 103 885,00


